



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-11062026-273331
CG-DL-E-11062026-273331

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2818]

नई दिल्ली, सोमवार, जून 8, 2026/ज्येष्ठ 18, 1948

No. 2818]

NEW DELHI, MONDAY, JUNE 8, 2026/JYAISTHA 18, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 8 जून, 2026

का.आ. 2912(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. **S.O. 4130(E) तारीख 11/09/2025**, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तमिलनाडु राज्य के तिरुवन्नमलाई जिले में एनएच-38 मैंगलोर-विल्लुपुरम रोड के किमी 135/550 से किमी 157/550 (किमी 135/550 - 145/600 (सेक्शन-ए) और किमी 155/200-157/550 (धारा-सी)) पर स्थित तिरुवन्नमलाई शहर के लिए बाई पास का निर्माण तक के भूखण्ड पर निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "09/10/2025 को "थे हिंदू [इंग्लिश]" , 09/10/2025 को "धिना ठंडी" " में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

तमिलनाडु राज्य के तिरुवन्नामलाई जिले में एनएच-38 मैंगलोर-विल्लुपुरम रोड के किमी 135/550 से किमी 157/550 (किमी 135/550 - 145/600 (सेक्शन-ए) और किमी 155/200-157/550 (धारा-सी)) पर स्थित तिरुवन्नामलाई शहर के लिए बाई पास का निर्माण के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: तमिलनाडु			जिले का नाम: तिरुवन्नामलाई		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: तिरुवन्नामलाई					
गांव का नाम: अदायुर					
1	110/13	निजी	वेट	0.0095	सुब्रमण्यन ऍस/ओ. मन्ननगट्टी 110/13
2	110/14	निजी	वेट	0.0125	1.सुब्रमण्यन ऍस/ओ. मन्ननगट्टी 2.गोविंदसामी ऍस/ओ. केसवा पिल्लै 110/14
3	110/2	निजी	वेट	0.0013	1. राजेन्द्रन ऍस/ओ. रविचंद्रन 2. बासकरण ऍस/ओ. रविचंद्रन 110/2
4	110/6	निजी	वेट	0.02	श्री रामुलू ऍस/ओ. कन्नन नाइडू 110/6
5	117/5	निजी	वेट	0.0243	पचिअम्मल डबल्यू/ओ. पचियप्पा नाईकर 117/5
6	118/1A	निजी	वेट	0.0195	विनोथकुमार ऍस/ओ.महावीरचंद 118/1A
7	123/3	निजी	वेट	0.0175	बावाजी मदम थरकला थर्मागर्थ 123/3
8	123/4	निजी	वेट	0.045	1.समीकन्नौ ऍस/ओ. मुनियां 2.अलमेलू डबल्यू/ओ समीकन्नू 3.देवकी डबल्यू/ओ महालिंगम 4.मोगिनी डी/ओ महालिंगम 5.वेंकटेशन ऍस/ओ. महालिंगम

					123/4
9	123/5	निजी	वेट	0.0006	1.समीकत्रौ ऍस्/ओ. मुनियां 2.अलमेलू डबल्यू/ओ समीकत्रू 3.देवकी डबल्यू/ओ महालिंगम 4.मोगिनी डी/ओ महालिंगम 5.वेंकटेशन ऍस्/ओ. महालिंगम 123/5
10	131/10	निजी	ड्राय	0.0047	अरुमुगम ऍस्/ओ. अरुणाचला उडैयार 131/10
11	131/11	निजी	ड्राय	0.0014	वल्ली डबल्यू/ओ. रामलिंगम 131/11
12	131/3A1A1	निजी	ड्राय	0.048	1.राजेन्द्रन ऍस्/ओ. गोविंदा मुथलियार 2.रजनीकांत ऍस्/ओ. राजेन्द्रन 131/3A1A1
13	131/3A4	निजी	ड्राय	0.0046	विशेश ऍस्/ओ. मुरुगन 131/3A4
14	133/12	निजी	ड्राय	0.0523	सुन्धाराम नाईकर ऍस्/ओ. रंगसामी नाईकर 133/12
15	133/3A1A	निजी	ड्राय	0.0309	1.सुन्दाहरी डी/ओ थंगावेल 2.चित्राकुटी ऍस्/ओ. थंगावेल 3.गनेसन ऍस्/ओ. थंगावेल 4.पलानी ऍस्/ओ. थंगावेल 5.कासिअम्मल डबल्यू/ओ थंगावेल 133/3A1A
16	133/4B	निजी	ड्राय	0.0675	लक्ष्मणन ऍस्/ओ.गोविंदसामी नाईकर 133/4B
17	133/5A	निजी	ड्राय	0.0527	नटराजन ऍस्/ओ. गोविंदासामी 133/5A
18	133/5B	निजी	ड्राय	0.002	लक्ष्मणन ऍस्/ओ.गोविंदसामी नाईकर 133/5B
19	133/6A	निजी	ड्राय	0.014	नटराजन ऍस्/ओ. गोविंदासामी 133/6A
20	138/3	निजी	ड्राय	0.0996	1.एस्थार ग्रानसौंधरी डबल्यू/ओ नारायणसामी 2.अंबिका डबल्यू/ओ रवी 3.मुरली ऍस्/ओ. जयचंद्रन 138/3
21	139/4A	निजी	ड्राय	0.0009	सेकर ऍस्/ओ. चित्रासामी 139/4A
22	139/4B	निजी	ड्राय	0.001	1.मुरुगन ऍस्/ओ. मनी 2.वादिवेल ऍस्/ओ. मनी 3.वेंकटेशन ऍस्/ओ. गोविंदासामी नाइडू 4.ग्रानसेकर ऍस्/ओ. रामलिंगम

					139/4B
23	139/5A	निजी	ड्राय	0.0323	1. मुरुगन ऍस/ओ. मनी 2. वादिवेल ऍस/ओ. मनी 3. वेंकटेशन ऍस/ओ. गोविंदासामी नाइडू 4. ग्रानसेकर ऍस/ओ. रामलिंगम 139/5A
24	139/6A	निजी	ड्राय	0.0455	1. सथीशकुमार ऍस/ओ. एलुमलाई 2. परमेस्वरी डबल्यू/ओ. शिवप्रकासम 139/6A
25	139/6B	निजी	ड्राय	0.0444	सेकर ऍस/ओ. चित्रासामी 139/6B
26	139/6C	निजी	ड्राय	0.0171	1. गनेसन ऍस/ओ. चित्रासामी 2. बेबी डबल्यू/ओ. मुरुगन 139/6C
27	144/11	निजी	ड्राय	0.01	श्री रामलू ऍस/ओ. कन्नन नाइडू 144/11
28	144/14	निजी	ड्राय	0.01	कीर्तना डी/ओ. नारायणन 144/14
29	144/143	निजी	ड्राय	0.002	प्रबू ऍस/ओ. संकराबानी 144/143
30	144/148	निजी	ड्राय	0.0113	पांडुरंगन ऍस/ओ. चीननाथंबी 144/148
31	144/156	निजी	ड्राय	0.0119	नटराजन ऍस/ओ. वेणुगोपाल 144/156
32	144/159	निजी	ड्राय	0.0111	अमुधा डबल्यू/ओ. सेल्वाराज 144/159
33	144/16	निजी	ड्राय	0.0167	उमामगेश्वरी डबल्यू/ओ. धकचिनामूर्थी 144/16
34	144/160	निजी	ड्राय	0.005	सेल्वेसुवारी डबल्यू/ओ. बालासुब्रमण्यम 144/160
35	144/161	निजी	ड्राय	0.0129	सेल्वन ऍस/ओ. कृष्णन 144/161
36	144/29	निजी	ड्राय	0.015	संकर ऍस/ओ. परमसिवम 144/29
37	144/31	निजी	ड्राय	0.0069	1. विष्णुकुमार ऍस/ओ. राजेन्द्रन 2. मोनिका डबल्यू/ओ. विष्णुकुमार 144/31
38	144/33	निजी	ड्राय	0.0046	पलानी ऍस/ओ. कृष्णन 144/33

39	144/34	निजी	ड्राय	0.0012	पलानी ऍस/ओ.कृष्णन 144/34
40	144/35	निजी	ड्राय	0.0016	गुणसुन्धरी डबल्यू/ओ.पलानी 144/35
41	144/36	निजी	ड्राय	0.0044	गुणसुन्धरी डबल्यू/ओ.पलानी 144/36
42	144/57	निजी	ड्राय	0.004	परिमाला डबल्यू/ओ.परशुरामन 144/57
43	144/5A1A	निजी	ड्राय	0.1829	1. सोलाई गौंडर ऍस/ओ.थोप्पलान 2.थोप्पला गौंडर ऍस/ओ.अरुमुगम गौंडर 144/5A1A
44	144/5A2	निजी	ड्राय	0.015	कोटीस्वरी डबल्यू/ओ सेंथिलकुमार 144/5A2
45	144/63	निजी	ड्राय	0.0014	रविचन्द्रर ऍस/ओ.कंजमलाई 144/63
46	144/6A2A1	निजी	ड्राय	0.0063	कासी ऍस/ओ.मुनुसामी 144/6A2A1
47	149/3	निजी	ड्राय	0.037	1.देवकी डबल्यू/ओ बालाकृष्णन 2.सुब्रमणी ऍस/ओ. अरुणाचलम 149/3
48	150/4A	निजी	ड्राय	0.012	मैनिका गौंडर ऍस/ओ. अरुमुगा गौंडर 150/4A
49	151/8	सरकारी	बैरेन	0.049	गवर्नमेंट 151/8
50	152/1A	निजी	ड्राय	0.01	1.चिन्नासामी ऍस/ओ. मुथु नाईकर 2.सुब्रमणी ऍस/ओ. अरुणाचलम 152/1A
51	152/1B	निजी	ड्राय	0.022	मनी ऍस/ओ. धनापाल नाईकर 152/1B
52	152/1C	निजी	ड्राय	0.0085	1.चिन्नासामी ऍस/ओ. मुथु नाईकर 2.सुब्रमणी ऍस/ओ. अरुणाचलम 152/1C
53	152/2	निजी	ड्राय	0.018	धीनाधायलन ऍस/ओ. सुब्रमनियां 152/2
54	87/38	निजी	रेसिडेंशियल	0.0028	वेंकटेशन ऍस/ओ. सुप्पन 87/38
55	87/39	निजी	रेसिडेंशियल	0.008	वल्ली डबल्यू/ओ. पुवरागवन 87/39

56	87/41	निजी	रेसिडेंशियल	0.003	गीथा डबल्यू/ओ. मुरुगेसन 87/41
57	87/42	निजी	रेसिडेंशियल	0.0059	गीथा डबल्यू/ओ. सीनिवसन 87/42
58	87/43	निजी	रेसिडेंशियल	0.0039	सुगुना डबल्यू/ओ.संजीवी 87/43
59	87/45	निजी	रेसिडेंशियल	0.0056	जयन्थी डबल्यू/ओ. विनयगम 87/45
60	87/46	निजी	रेसिडेंशियल	0.0007	गौरी डबल्यू/ओ. बासकर 87/46
61	87/8	निजी	ड्राय	0.0095	बैक्रस ऍस/ओ. अंधैया 87/8
62	87/8	निजी	नाथम	0.0045	पोत्तिअम्मल डबल्यू/ओ.कन्नन 87/8
63	89/1	निजी	नाथम	0.012	बासकर ऍस/ओ.शनमुगम 89/1
64	89/20	निजी	नाथम	0.012	सेल्वादुरै ऍस/ओ.चिन्नमणि 89/20
65	89/21	निजी	नाथम	0.012	मुनिअम्मल डबल्यू/ओ. संधानम 89/21
66	89/22	निजी	नाथम	0.012	राजा ऍस/ओ. पोतारन 89/22
67	89/23	निजी	नाथम	0.012	गंधरुबी डबल्यू/ओ. गोविंदासामी 89/23
68	89/24	निजी	नाथम	0.012	राजी डबल्यू/ओ.शनमुगम 89/24
69	89/25	निजी	नाथम	0.012	संधा डबल्यू/ओ. आंडी 89/25
70	89/26	निजी	नाथम	0.012	पावुनु डबल्यू/ओ. मुनुसामी 89/26
71	89/27	निजी	नाथम	0.012	कृष्णवेणी डबल्यू/ओ.धयालन 89/27
72	89/28	निजी	नाथम	0.012	अमावसाई ऍस/ओ.थुलुक्कन 89/28
73	89/29	निजी	नाथम	0.012	उषा डबल्यू/ओ.कुमार 89/29
74	89/30	निजी	नाथम	0.012	गुणशेखरन ऍस/ओ.नारायणसामी

					89/30
75	89/31	निजी	नाथम	0.012	कविथा डी/ओ. शनमुगम 89/31
76	89/32	निजी	नाथम	0.0036	नारियां ऍस/ओ.कासी चेटी 89/32
77	89/42	निजी	नाथम	0.0053	जेया डबल्यू/ओ.वेल्लैकरण 89/42
78	89/81	सरकारी	स्ट्रीट	0.025	गवर्नमेंट 89/81
79	89/82	सरकारी	स्ट्रीट	0.0058	गवर्नमेंट 89/82
गांव का नाम: देवानंदल					
80	112/15A1A	निजी	ड्राय	0.0018	कृष्णमूर्ति ऍस/ओ. सुब्बरायन 112/15A1A
81	112/15B	निजी	ड्राय	0.01	रम्य डबल्यू/ओ.विजयभास्कर 112/15B
82	112/15C	निजी	ड्राय	0.007	विमला डबल्यू/ओ. रावणन 112/15C
83	112/15D	निजी	ड्राय	0.0045	रेजेश ऍस/ओ.रावणन 112/15D
84	112/29	निजी	ड्राय	0.018	चेयरमैन ओएफ पंचायत काउंसिल, देवानंधल. 112/29
85	112/2B	निजी	ड्राय	0.0015	गोमाथी डबल्यू/ओ. मुरुगन 112/2B
86	112/3	निजी	ड्राय	0.003	1.कुप्पम्मल डबल्यू/ओ.समीपिल्लै 2.देवी डबल्यू/ओ.मुरुगन 112/3
87	112/31	निजी	ड्राय	0.0109	पक्कीरीसामी ऍस/ओ. कुप्पुसामी नाइडू 112/31
88	112/9A1	निजी	ड्राय	0.0123	पक्कीरीसामी ऍस/ओ. कुप्पुसामी नाइडू 112/9A1
89	112/9D	निजी	ड्राय	0.048	लाथा देवी डबल्यू/ओ.दुरई 112/9D
90	116/4	निजी	ड्राय	0.0296	सरवनन ऍस/ओ. एलुमलाई 116/4
91	116/5	निजी	ड्राय	0.003	1.चित्तकु ऍस/ओ.वीरन 2. यशोधाई डी/ओ.चित्तकु 3.कन्नम्मल एलीज़ वराथल

					डी/ओ.चित्तकु 4.चित्राथाई डी/ओ.चित्तकु 5. अन्नामलाई ऍस/ओ.चित्तकु 6. वीरन ऍस/ओ.चित्तकु 7. पछैयामल डबल्यू/ओ. दुरैसामी 8.शिवप्रकासम ऍस/ओ.दुरैसामी 9.शिवगंगा डी/ओ.दुरैसामी 10.गंगाभवानी डी/ओ.दुरैसामी 11.नागसुंदरी डी/ओ.दुरैसामी 12.कुप्पम्मल डबल्यू/ओ. समीपिल्लै 13.ज्योति डी/ओ.समीपिल्लै 14.मुनियममल डी/ओ.समीपिल्लै 15.सारसवती डी/ओ.समीपिल्लै 16.संधी डी/ओ.समीपिल्लै 17.एजुमलाई ऍस/ओ.समीपिल्लै 18.राजा ऍस/ओ.समीपिल्लै 19.पूनकुझली डबल्यू/ओ. मनमाधान 116/5
92	117/11	सरकारी	पट्टाई	0.0045	गोव्त 117/11
93	117/2	निजी	ड्राय	0.0328	सक्तिकुमार ऍस/ओ.कृष्णमूर्ति 117/2
94	117/3	निजी	ड्राय	0.0144	सेल्वाराज ऍस/ओ.सुबुरायन 117/3
95	117/4	निजी	ड्राय	0.024	1.चित्तकु ऍस/ओ.वीरन 2. पूंगुजहली डबल्यू/ओ. मनमाधान 117/4
96	117/7A	निजी	ड्राय	0.002	1.सेल्वम ऍस/ओ. सेट्टू 2.गोविंदन ऍस/ओ. सेट्टू 117/7A
97	117/7B	निजी	ड्राय	0.0337	1.मुरुगन ऍस/ओ. वेदी 2.तिरुमूर्ति ऍस/ओ. वेदी 3.नागा ऍस/ओ. वेदी 117/7B
98	117/9A1A	निजी	ड्राय	0.0085	पक्कीरीसामी ऍस/ओ. कुप्पुसामी नाइडू 117/9A1A
99	117/9A3	निजी	ड्राय	0.0045	थिलगावती डबल्यू/ओ पांडुरंगन 117/9A3
100	117/9A5	निजी	ड्राय	0.035	थिलगावती डबल्यू/ओ पांडुरंगन 117/9A5
101	117/9A6	निजी	ड्राय	0.0055	थिलगावती डबल्यू/ओ.पांडुरंगन 117/9A6
102	117/9B1	निजी	ड्राय	0.0002	संकर ऍस/ओ.रामासामी 117/9B1

गांव का नाम: अदियानामलाई					
103	49/1A1A2	निजी	झाय	0.0175	1.कुमार ऍस/ओ.थोप्पलान 2.कामतची डबल्यू/ओ.कुमार 49/1A1A2
104	53/2B	निजी	झाय	0.0038	देवगी डबल्यू/ओ महालिंगम 53/2B
105	53/4A	निजी	झाय	0.0069	वेंकटेशन ऍस/ओ. चक्कराई नाईकर 53/4A
106	54/2B	निजी	झाय	0.005	सैलाजा सही डबल्यू/ओ मीरकुमार सही 54/2B
107	54/3	सरकारी	पाथ	0.022	गोव्त 54/3
108	55/3	निजी	झाय	0.0105	चित्रा डबल्यू/ओ गोपालकृष्णन 55/3
109	55/4	निजी	झाय	0.0184	चित्रा डबल्यू/ओ गोपालकृष्णन 55/4
110	55/5	निजी	झाय	0.01	चित्रा डबल्यू/ओ गोपालकृष्णन 55/5
111	55/6	निजी	झाय	0.0138	चित्रा डबल्यू/ओ गोपालकृष्णन 55/6
112	55/7	निजी	झाय	0.0198	चित्रा डबल्यू/ओ गोपालकृष्णन 55/7
113	58/12	निजी	झाय	0.002	प्राधिक्षण ऍस/ओ.सीतारमन 58/12
114	58/14	निजी	झाय	0.0088	इंदिरा डबल्यू/ओ.एल्लप्पन 58/14
115	58/1A1A	निजी	झाय	0.0844	1.पलानी ऍस/ओ.पक्कीरीसामी 2.पांडू ऍस/ओ.पक्कीरीसामी 3.नाधामुनि ऍस/ओ.सरवनन 58/1A1A
116	58/1B	निजी	झाय	0.0222	किरूथिका डबल्यू/ओ.विनोथ 58/1B
117	58/2A1A1	निजी	झाय	0.212	1.मुनुसमी ऍस/ओ.कृष्णन 2.मनी ऍस/ओ. मुनुसमी 3.थरासी डबल्यू/ओ अमरनाथ 4.माइनर गौथमी(गार्डियन)थाराश्री 5.माइनर योगेश (गार्डियन)थाराश्री 6.माइनर बाथरेश(गार्डियन)थाराश्री 7.मुरुगादास ऍस/ओ.सरवनन 8.सुब्रमण्यन ऍस/ओ.चित्रप्पा

					58/2A1A1
118	58/4	निजी	ड्राय	0.0025	शिवगामी डबल्यू/ओ.प्रसथ 58/4
119	61	सरकारी	कल्लंगुथु	0.37	गोव्त 61
120	62/2	निजी	ड्राय	0.0275	चित्रा डबल्यू/ओ. गोपालकृष्णन 62/2
121	62/3	निजी	ड्राय	0.0067	1.रामासामी ऍस/ओ.अन्नामलाई पिल्लै 2.रवी ऍस/ओ.रामासामी 3.पन्नीर ऍस/ओ.रामासामी 4.कुमारेसन ऍस/ओ.रामासामी. 62/3
122	62/4	निजी	ड्राय	0.0275	चित्रा डबल्यू/ओ. गोपालकृष्णन 62/4
123	62/5	निजी	ड्राय	0.01	चित्रा डबल्यू/ओ. गोपालकृष्णन 62/5
124	63/1	निजी	ड्राय	0.005	1.चन्द्रन ऍस/ओ.पोत्रुसामी 2.मन्नू ऍस/ओ.अप्पू गौडर 3.एलुमलाई ऍस/ओ.अन्नामलाई नाईकर 4.रमन एलीज़ राममूर्ति ऍस/ओ.गोपाल 63/1
125	73/1B	निजी	ड्राय	0.0338	एज़िलारसी डबल्यू/ओ. परकुनकुमार 73/1B
126	73/1C1	निजी	ड्राय	0.0023	चित्रापैयां ऍस/ओ.मुनुसामी 73/1C1
127	73/1C2	निजी	ड्राय	0.0158	एलुमलाई ऍस/ओ. शिवलिंगम 73/1C2
128	80/11	निजी	ड्राय	0.0105	1.रामासामी ऍस/ओ. करिया गौडर 2.मनी ऍस/ओ. करिया गौडर 80/11
129	80/7	निजी	ड्राय	0.0106	1.धवमनी डी/ओ.गोपाल 2.उन्नामलाई डी/ओ.गोपाल 3.संधी डी/ओ. गोपाल 4.विरूथम्बल डी/ओ. गोपाल 5.मलाठी डबल्यू/ओ. एलुमलाई 6.इलाक्किया डी/ओ.एलुमलाई 7.अरविध ऍस/ओ.एलुमलाई 8.निथ्य डी/ओ.एलुमलाई 80/7
130	81/11A1A1	निजी	ड्राय	0.05	सेकर ऍस/ओ.मैनिका गौडर 81/11A1A1
131	81/11A1A2	निजी	ड्राय	0.039	वेंकटरमन ऍस/ओ.मोट्टैया गौडर

					81/11A1A2
132	81/15	निजी	ड्राय	0.0023	सत्यमूर्ति ऍस/ओ. कुमार 81/15
133	81/4	निजी	ड्राय	0.1023	रजिनी ऍस/ओ.वेलू 81/4
134	81/6	निजी	ड्राय	0.081	1.शिवलिंगम ऍस/ओ. काली गौंडर 2.वेलू ऍस/ओ. काली गौंडर 3.परमसिवम ऍस/ओ. काली गौंडर 81/6
135	81/8A2	निजी	ड्राय	0.022	सेल्वाराज ऍस/ओ.नटेसन 81/8A2
136	85/11	निजी	ड्राय	0.034	लोगनाथन ऍस/ओ.पिचंडी 85/11
137	85/3	निजी	ड्राय	0.066	1.लोगनाथन ऍस/ओ.पिचंडी 2.चिन्नापट्टू ऍस/ओ.काली 3.पचायम्मल डबल्यू/ओ.नटेसन 4.पचैअप्पन ऍस/ओ. नटेसन 5.सेल्वाराज ऍस/ओ. नटेसन 85/3
138	85/5	सरकारी	स्ट्रीम	0.0089	गोव्त 85/5
139	85/7	निजी	ड्राय	0.0105	1.चिन्नापट्टू ऍस/ओ.काली गौंडर 2.नटेसन ऍस/ओ.काली गौंडर 3.लोगनाथन ऍस/ओ.पिचंडी 85/7
गांव का नाम: नल्लनपिल्लईपेट्टाल					
140	11/1	निजी	ड्राय	0.0544	सेट्टू ऍस/ओ. पांडुरंगन 11/1
141	11/2	निजी	ड्राय	0.0515	सेट्टू ऍस/ओ. पांडुरंगन 11/2
142	11/3	निजी	ड्राय	0.0411	सेट्टू ऍस/ओ. पांडुरंगन 11/3
143	3/2A	निजी	वेट	0.0069	1. गोविंदराज ऍस/ओ. रामलिंगा चेट्टियार 2. वराथन ऍस/ओ. पज़हानी चेट्टियार 3/2A
144	3/2B	निजी	वेट	0.1374	सिंधुजा डबल्यू/ओ. सथीश 3/2B
145	3/3	सरकारी	रिवर	0.1453	गोव्त 3/3

146	3/4A	निजी	वेट	0.0153	1. पोन्नूसामी ऍस/ओ. सदयप्पन 2. रेवथी डबल्यू/ओ कनागराज 3/4A
147	3/4B	निजी	वेट	0.0589	संबूरनाम डबल्यू/ओ. पलानी 3/4B
148	9/12	निजी	वेट	0.1004	अन्नामलाई ऍस/ओ.नरसिम्मा गौण्डर 9/12
149	9/1A	निजी	वेट	0.0319	अन्नामलाई ऍस/ओ.नरसिम्मा गौण्डर 9/1A
150	9/1B	निजी	वेट	0.0325	राजशेखर ऍस/ओ. शंकरण 9/1B
151	9/2	निजी	वेट	0.0611	धनासेकर ऍस/ओ. अरुमुगम 9/2
152	9/6	निजी	वेट	0.1478	मिथिली डबल्यू/ओ संकर 9/6
153	9/7	निजी	वेट	0.0532	मिथिली डबल्यू/ओ संकर 9/7
154	9/8	निजी	वेट	0.057	1.मुनुसामिस/ओ. कंडीबन 2.वाडीवज़गन ऍस/ओ. कंडीबन 9/8

गांव का नाम: किल्लाथुर

155	116/4A	निजी	ड्राय	0.0101	1.कुप्पुसामी - गोविंदासामी 2.कुप्पुसामी ऍस/ओ. गोविंदासामी 3.एलुमलाई ऍस/ओ. सुंधरा कोनार 116/4A
156	116/4B	निजी	ड्राय	0.009	कृष्णन ऍस/ओ. लक्ष्मणा कोनार 116/4B
157	116/4C	निजी	ड्राय	0.0085	एलुमलाई ऍस/ओ.सुंधरा कोनार 116/4C
158	116/4D	निजी	ड्राय	0.011	कृष्णन ऍस/ओ. लक्ष्मणा कोनार 116/4D
159	116/4E	निजी	ड्राय	0.0254	एलुमलाई ऍस/ओ.सुंधरा कोनार 116/4E
160	117/2A	निजी	ड्राय	0.009	कृष्णन ऍस/ओ. लक्ष्मणा कोनार 117/2A
161	117/2B	निजी	ड्राय	0.0005	एलुमलाई ऍस/ओ.सुंधरा कोनार 117/2B

162	117/2D	निजी	ड्राय	0.0252	1.कुप्पुसामी ऍस/ओ. गोविंदासामी 2.पातुनु डबल्यू/ओ सेकर 3.बदमावती डबल्यू/ओ सुब्बुरायन 4.लक्ष्मी डबल्यू/ओ वेंकटेशन 5.सरसू डबल्यू/ओ सथीश 117/2D
163	117/2E	निजी	ड्राय	0.0058	कृष्णन ऍस/ओ. लक्ष्मणा कोनार 117/2E
164	118	सरकारी	रेलवे	0.0212	गवर्नमेंट 118
165	121/1	सरकारी	रिवर	0.0425	गवर्नमेंट 121/1
166	122/2A	निजी	ड्राय	0.0301	बलारामन ऍस/ओ. कृष्णन 122/1
167	122/2B1	निजी	ड्राय	0.0007	सेल्वी डी/ओ. गनेसन 122/2B1
168	122/4A1	निजी	ड्राय	0.0183	सरला डी/ओ राजामणि 122/4A1
169	122/4A2	निजी	ड्राय	0.0106	मणिगंडन ऍस/ओ. राजामणि 122/4A2
170	122/4B1	निजी	ड्राय	0.0098	सुरेश ऍस/ओ.अरुणागिरी 122/4B1
171	122/5	सरकारी	कैनल	0.0071	गवर्नमेंट 122/5
172	122/6	निजी	वेट	0.031	सुरेश ऍस/ओ.अरुणागिरी 122/6
173	123/3D1	निजी	ड्राय	0.0068	वेलू ऍस/ओ. मुरुगेसन 123/3D1
174	123/3D2	निजी	ड्राय	0.0055	1.ललिथा डबल्यू/ओ.वज्जीरावेलु 2.वेलमुरुगन ऍस/ओ. वज्जीरावेलु 3.करथी ऍस/ओ. वज्जीरावेलु 123/3D2
175	123/3D3	निजी	ड्राय	0.0025	1.वेलमुरुगन ऍस/ओ. वज्जीरावेलु 2.करथी ऍस/ओ. वज्जीरावेलु 123/3D3
176	123/3D5	निजी	ड्राय	0.0328	1.कार्थिगेयन - पोन्नूसामी रेट्टियार 2.चक्कराई - पोन्नूसामी रेट्टियार 3.अज़गेसन - पोन्नूसामी रेट्टियार 4.मनोगरण - पोन्नूसामी रेट्टियार 5.रवी - पोन्नूसामी रेट्टियार 6.केसवन - पोन्नूसामी

					7. मुरुगेसन ऍस/ओ. मुनुसामी 8. सेल्वी डी/ओ गनेसन 9. रायर ऍस/ओ. गनेसन 10. वेलमुरुगन ऍस/ओ. वज्जीरावेल 11. कार्थिक ऍस/ओ. वज्जीरावेल 12. राजेश ऍस/ओ. रायर 13. थामरैदुसन ऍस/ओ. केसवन 123/3D5
177	125/9	निजी	वेट	0.0043	कुमारेसन - नारायणसामी 125/9
178	131/3	निजी	वेट	0.0089	कांदासामी ऍस/ओ. कुप्पुसामी गौण्डर 131/3
179	135/1A2	निजी	वेट	0.0681	अरुणागिरी ऍस/ओ. रागावा उडैयार 135/1A2
180	136/1B2	निजी	वेट	0.0809	विजयराज ऍस/ओ. सोक्कलिंगम 36/1B21
181	136/1B3	निजी	वेट	0.0302	पलानी ऍस/ओ. सोक्कलिंगम 136/1B3
182	137/1A	निजी	वेट	0.0165	मुथुकृष्णन ऍस/ओ. विजयराज. 137/1A
183	137/1B	निजी	वेट	0.007	सेल्वरानी डबल्यू/ओ. जयपाल 137/1B
184	137/2	निजी	वेट	0.001	निर्मला डबल्यू/ओ. राजी 137/2
185	144/1	निजी	वेट	0.0175	विजयाकुमारी डबल्यू/ओ गनेसन 144/1
186	145/1C	निजी	वेट	0.018	1. बालाकृष्णन ऍस/ओ. रथिना नाईकर 2. मैनिकम ऍस/ओ. रथिना नाईकर 3. कुप्पुसामी ऍस/ओ. रथिना नाईकर 4. परशुरामन ऍस/ओ. रथिना नाईकर 5. कन्नम्मल डबल्यू/ओ. राजामणि 145/1C
187	145/1F	निजी	वेट	0.0028	विजयाकुमारी डबल्यू/ओ गनेसन 145/1F
188	145/1J	निजी	वेट	0.0219	कुप्पुसामी ऍस/ओ. रथिना नाईकर 145/1J
गांव का नाम: मेलाथिकन					
189	36/1	निजी	ड्राय	0.027	इलांचेज़ियाँ (वामिल फूड इंडस्ट्रीज) ऍस/ओ. इलमारन. 36/1

190	38/2A	निजी	झाय	0.0165	1.राजेन्द्र बूपथी ऍस/ओ.चेल्लाकुट्टी नैनार 2.अलमेलू डी/ओ चेल्लाकुट्टी नैनार 3.दुर्गम्बल डी/ओ चेल्लाकुट्टी नैनार 4.मुथुलक्ष्मी डी/ओ.चेल्लाकुट्टी नैनार 5.नागराजन ऍस/ओ. चेल्लाकुट्टी नैनार 38/2A
191	38/2B	निजी	झाय	0.0727	इलांचेज़ियाँ (वामिल फूड इंडस्ट्रीज) ऍस/ओ.इलमारन. 38/2B
192	76/10B	निजी	झाय	0.017	पंजमूर्ति ऍस/ओ. कुप्पुसामी पिल्लै 76/10B
193	76/13B2	निजी	झाय	0.0147	अरुमुगम ऍस/ओ. थंडावराया पिल्लै 76/13B2
194	76/14B1A1	निजी	झाय	0.0026	अरुमुगम ऍस/ओ. थंडावरायन 76/14B1A1
195	76/35	निजी	झाय	0.019	कुमार ऍस/ओ. सेल्वाराज 76/35
196	76/36	निजी	झाय	0.0006	कुमार ऍस/ओ. सेल्वाराज 76/36
197	76/7	निजी	झाय	0.038	1.मुनुसामी ऍस/ओ.थंडावन 2.चित्रतायाम्मल डबल्यू/ओ.मुनुसामी 3.मोहनदास ऍस/ओ.सुब्रमण्यन 76/7
198	76/9	निजी	झाय	0.0053	1. पंजमूर्ति ऍस/ओ. कुप्पासामी पिल्लै 2. सौरीमुथु ऍस/ओ. नूथियप्पन 3. अरूलालप्पन ऍस/ओ. नूथियप्पन 4. मरियाप्रगासम ऍस/ओ. नूथियप्पन 76/9
199	78/28	निजी	झाय	0.0042	मंजू डी/ओ.सेट्टू 78/28
200	78/29	निजी	झाय	0.0056	1.योगेश्वरन (गार्डियन - वेंकटेशन) 2.थानेश्वरन (गार्डियन - वेंकटेशन) 78/29
201	78/30	निजी	झाय	0.0068	परशुरामन ऍस/ओ.रामचंद्रन 78/30
202	78/31	निजी	झाय	0.0056	पेरूमल ऍस/ओ. आली गौंडर 78/31
203	78/32	निजी	झाय	0.005	पलानीवेल ऍस/ओ. मन्नू 78/32

204	78/37	निजी	ड्राय	0.006	1.सरस्वती डबल्यू/ओ.सीनुवसन 2.देवी डबल्यू/ओ.ऍम्जीआर् प्रबू 78/37
205	78/38	निजी	ड्राय	0.0025	वासवी डबल्यू/ओ.रविचंद्रन 78/38
206	78/3B1A1	निजी	ड्राय	0.0069	1.अन्नामलाई मुधलियार ऍस्/ओ.कंधसामी मुधलियार 2.अन्नामलाई ऍस्/ओ. वैयापुरी 78/3B1A1
207	78/3C	निजी	ड्राय	0.06	अन्नामलाई मुधलियार ऍस्/ओ.कंधसामी मुधलियार 78/3C
208	78/49	निजी	ड्राय	0.0096	अरसिलांगुमारी डबल्यू/ओ.वादिवेल 78/49
209	78/62	निजी	ड्राय	0.012	1. सगुंडाला डबल्यू/ओ रवी 2. प्रियदर्शिनी डबल्यू/ओ रविशंकर 78/62
210	78/63	निजी	ड्राय	0.0005	1. सगुंडाला डबल्यू/ओ रवी 2. प्रियदर्शिनी डबल्यू/ओ रविशंकर 78/63
211	78/72	निजी	ड्राय	0.0019	जनार्थनन ऍस्/ओ. कृष्णमूर्ति 78/72
212	78/76	निजी	ड्राय	0.0058	विप्रेश्वरन ऍस्/ओ. सेल्वाराज 78/76
213	78/78	निजी	ड्राय	0.003	सेल्वी डबल्यू/ओ सेकर 78/78
214	78/79	निजी	ड्राय	0.0036	अनवर बाशा ऍस्/ओ.अब्दुल साथर 78/79
215	78/80	निजी	ड्राय	0.0018	अनवर बाशा ऍस्/ओ.अब्दुल साथर 78/80
216	78/84	निजी	ड्राय	0.0053	1.सुक्रीवकुमार ऍस्/ओ.रामविलास 2.सगुंधला देवी डबल्यू/ओ.सुक्रीवकुमार 78/84
217	78/92	निजी	ड्राय	0.0046	जगथीशन ऍस्/ओ. सुब्रमणी 78/92
218	78/94	निजी	ड्राय	0.0013	जगदीसन ऍस्/ओ.सुब्रमणी 78/94
219	78/97	निजी	ड्राय	0.0005	गिरूबाशंकर ऍस्/ओ. गुरुमूर्ति 78/97

220	79/1	निजी	झाय	0.725	1.गोपाल (लेट) 2.गनेसन (लेट) 79/1
221	79/4B	निजी	वेट	0.0308	1.गोपाल (लेट) 2.गनेसन (लेट) 79/4B
गांव का नाम: समुद्रम					
222	122/1	निजी	वेट	0.023	कमरतास डबल्यू/ओ. मोहमद शफीयुल्ला 122/1
223	59/2D3	निजी	झाय	0.011	सेल्वाराज ऍस/ओ. थंगावेल नैकर 59/2D3
224	59/2E3	निजी	झाय	0.0125	रामचंद्रन ऍस/ओ. थंगावेल नैकर 59/2E3
225	59/4	सरकारी	पट्टाई	0.007	गवर्नमेंट 59/4
226	90	सरकारी	स्ट्रीट	0.21	गवर्नमेंट 90
गांव का नाम: अट्टियंदल					
227	11/2	सरकारी	लेक	0.0847	गवर्नमेंट 11/2
228	2/2C	निजी	झाय	0.0383	कासी गौण्डर ऍस/ओ. थंगावेल 2/2C
229	2/2D	निजी	झाय	0.0025	कासी गौण्डर ऍस/ओ. थंगावेल 2/2D
230	2/2E1	निजी	झाय	0.012	कासी गौण्डर ऍस/ओ. थंगावेल 2/2E1
231	2/3A1	निजी	झाय	0.012	सारथी ऍस/ओ. दुरैसामी गौण्डर 120
232	2/3B	निजी	झाय	0.0145	माइनर मुरुगन (गार्डियन वेलू वाइफ) राजथियममल 2/3B
233	2/4	निजी	झाय	0.0365	1.बक्कियाराज ऍस/ओ.मुरुगेसन 2.अन्नामलाई ऍस/ओ.मुरुगेसन 2/4
234	2/7	सरकारी	स्ट्रीम	0.02	गवर्नमेंट 2/7
235	4/13	निजी	झाय	0.0086	मुरुगेसन ऍस/ओ. गोविंदासामी 4/13
236	4/17	निजी	झाय	0.0166	अरुमुगम ऍस/ओ. नारायणसामी

					4/17
237	4/18	निजी	ड्राय	0.02	अरुमुगम ऍस/ओ. नारायणसामी 4/18
238	4/3B1	निजी	ड्राय	0.0017	इन्द्रा डबल्यू/ओ. चंद्रशेखर 4/3B1
239	4/7	निजी	ड्राय	0.0249	1. पट्टुसामी ऍस/ओ. मुरुगेसन 2. वसंथा डबल्यू/ओ कासी 3. निर्मला डबल्यू/ओ नदरजन 4. शिवगामी डबल्यू/ओ साधगंडन 4/7
240	40/5B	निजी	वेट	0.0138	पट्टू गौण्डर ऍस/ओ. पचैयप्पन 40/5B
241	40/5C2	निजी	वेट	0.166	पेरूमल ऍस/ओ.पट्टू गौण्डर 40/5C2
242	40/6A	निजी	वेट	0.095	शिवकुमार ऍस/ओ. बलारामन 40/6A
243	40/6B	निजी	वेट	0.165	कमलसंथ जैन ऍस/ओ. अमरसंथ जैन 40/6B
244	40/8	निजी	वेट	0.099	शिवकुमार ऍस/ओ. बलारामन 40/8
245	41/5B2	निजी	वेट	0.361	अमरेसन ऍस/ओ. पट्टुसामी 41/5B2
246	51/4	निजी	वेट	0.023	1.पप्पथी डबल्यू/ओ.नारायणसामी 2.एलुमलाई - नारायणसामी 3.रामेस ऍस/ओ.नारायणसामी 51/4
247	51/5	निजी	वेट	0.0525	1.पप्पथी डबल्यू/ओ.नारायणसामी 2.एलुमलाई ऍस/ओ.नारायणसामी 3.रामेस ऍस/ओ.नारायणसामी 51/5
248	52/1C	निजी	वेट	0.069	संगीठा डबल्यू/ओ नरेश चांद जैन 52/1C
249	52/2B	निजी	वेट	0.1364	कमलचंद जैन ऍस/ओ.अमरचंद जैन 52/2B
250	52/4A2	निजी	वेट	0.02	कमलचंद जैन ऍस/ओ.अमरचंद जैन 52/4A2
251	52/4B	निजी	वेट	0.035	संगीठा डबल्यू/ओ नरेश चांद जैन 52/4B
252	52/5A2	निजी	वेट	0.005	कमलचंद जैन ऍस/ओ.अमरचंद जैन 52/5A2

253	52/5B	निजी	वेट	0.03	संगीठा डबल्यू/ओ नरेश चांद जैन 52/5B
254	52/6B2	निजी	वेट	0.025	संगीठा डबल्यू/ओ नरेश चांद जैन 52/6B2
255	52/7B2	निजी	वेट	0.01	संगीठा डबल्यू/ओ नरेश चांद जैन 52/7B2
256	52/8	निजी	वेट	0.089	संगीठा डबल्यू/ओ नरेश चांद जैन 52/8
257	52/9A	निजी	वेट	0.015	संगीठा डबल्यू/ओ नरेश चांद जैन 52/9A
258	53/1C1	निजी	वेट	0.04	संगीठा डबल्यू/ओ नरेश चांद जैन 53/1C1
259	53/2B	निजी	वेट	0.0223	संगीठा डबल्यू/ओ नरेश चांद जैन 53/2B
260	53/3A	निजी	वेट	0.039	संगीठा डबल्यू/ओ नरेश चांद जैन 53/3A
261	6/1A	निजी	ड्राय	0.0081	अरुमुगम ऍस/ओ.नारायणसामी 6/1A
262	6/1B	निजी	ड्राय	0.011	अरुमुगम ऍस/ओ.नारायणसामी 6/1B
263	6/1C	निजी	ड्राय	0.0108	राठा ऍस/ओ. गोपाल गौण्डर 6/1C
264	6/2B	निजी	ड्राय	0.0592	वेलू - गोविंदासामी 6/2B
265	6/2D	निजी	ड्राय	0.0525	चंधारामूर्ति - गोविंदासामी 6/2D
266	6/4A	निजी	ड्राय	0.1862	मुरुगादास ऍस/ओ.सरवनन. 6/4A
267	6/5A	निजी	ड्राय	0.01	सुब्रमणी ऍस/ओ. गोविंदासामी 6/5A
268	6/5B	निजी	ड्राय	0.036	आनंदन - गोविंदासामी 6/5B
269	6/7B1	निजी	ड्राय	0.133	राधिका डी/ओ मथिवनन 6/7B1
270	6/7B2A	निजी	ड्राय	0.065	राधिका डी/ओ मथिवनन 6/7B2A
271	6/7B2B	निजी	ड्राय	0.042	रामलिंगम ऍस/ओ.एलुमलाई

					6/7B2B
272	6/7B2C	निजी	झाय	0.1073	पचायम्मल डबल्यू/ओ.पट्टुसामी 6/7B2C
273	6/7B2D	निजी	झाय	0.2038	1.विजयराज ऍस/ओ.कासी 2.मणिकंदन ऍस/ओ.कासी 3.विजयकुमार ऍस/ओ.कासी 6/7B2D
274	6/7C1B	निजी	झाय	0.0095	रामलिंगम ऍस/ओ.एलुमलाई 6/7C1B
गांव का नाम: कावेरियामपुंडी					
275	7/1A1A	निजी	झाय	0.0005	वरधाराजन ऍस/ओ.नतेसा मुधलियार 7/1A1A
276	7/1A1C	निजी	झाय	0.0006	वरधाराजन ऍस/ओ.नतेसा मुधलियार 7/1A1C
277	7/1A3B	निजी	झाय	0.003	विजया डबल्यू/ओ.चेज़ियान 7/1A3B
278	7/2	सरकारी	पाथ	0.108	गवर्नमेंट 7/2
279	7/3A1A1A1	निजी	झाय	0.0052	नारायणन ऍस/ओ. सुब्रमणी 7/3A1A1A1
280	7/4A2B	निजी	झाय	0.0035	एलुमलाई ऍस/ओ.राजगोपाल 7/4A2B
गांव का नाम: मुनियांदल					
281	3/1J	निजी	झाय	0.0154	राजामणिकम ऍस/ओ. अप्पू गौण्डर 3/1J
282	3/2E	निजी	झाय	0.01	राजामणिकम ऍस/ओ. अप्पू गौण्डर 3/2E
283	3/4E	निजी	झाय	0.0155	1. मुथुकुमारसमी ऍस/ओ. अप्पू गौण्डर 2. राजेन्द्रन ऍस/ओ. पेरियासामी 3/4E
284	3/4F	निजी	झाय	0.0084	1. मणिमेगलै डबल्यू/ओ चन्द्रन 2. राजेन्द्रन ऍस/ओ. पेरियासामी 3/4F
285	4/12A10	निजी	झाय	0.0115	कुमारसामी ऍस/ओ अरुमुगम 4/12A10
286	4/12A9	निजी	झाय	0.002	1. दुरईकृष्णकांत ऍस/ओ. सुब्रमनियां 2. राजामुरालिकांत ऍस/ओ. सुब्रमनियां 3. थीनाडायलन ऍस/ओ. सुब्रमनियां

					4/12A9
गांव का नाम: एनामकरियांदल					
287	108/14	निजी	झाय	0.0042	मणिकंदन ऍस/ओ. कासी 108/14
288	108/22	निजी	झाय	0.0023	पंचायत प्रेसिडेंट (एनामकरियाण्डल) 108/22
289	108/4A	निजी	झाय	0.0436	राजेन्द्रन ऍस/ओ. कृष्णा गौण्डर 108/4A
290	108/4B1	निजी	झाय	0.0035	1.राजेन्द्रन ऍस/ओ. कृष्णन 2.लक्ष्मी डबल्यू/ओ.कृष्णन 3.थानीगाईमलाई ऍस/ओ. कृष्णन 108/4B1
291	108/4B2A	निजी	झाय	0.0059	अंजली डबल्यू/ओ. रामचंद्रन 108/4B2A
292	108/4B2B	निजी	झाय	0.002	प्रभावथी डबल्यू/ओ. राजेन्द्रन 108/4B2B
293	109/1F1B	निजी	झाय	0.0224	कुमार ऍस/ओ.कृष्णन 109/1F1B
294	109/6A	निजी	झाय	0.093	1.कृष्णा गौंडर -मुनिया गौंडर 2.गणपति गौंडर-मुनिया गौंडर 3.वेलू गौंडर--मुनिया गौंडर 4.मुनियन-मुनिया गौंडर 109/6A
295	109/6B	निजी	झाय	0.018	सेल्वम ऍस/ओ. कृष्णन 109/6B
296	109/6C	निजी	झाय	0.0405	शिवकुमार ऍस/ओ.कृष्णन 109/6C
297	113/28	निजी	झाय	0.0065	1.चित्रादुरै ऍस/ओ. गनेसन 2.गीतांजलि डी/ओ.चित्रदुआरी 3.बावनी डी/ओ.चित्रदुआरी 4.कलाईवानी डी/ओ.चित्रदुआरी 113/28
298	113/2A1A	निजी	झाय	0.002	रामासामी ऍस/ओ.अन्नामलाई गौंडर 113/2A1A
299	113/35	निजी	झाय	0.0093	शंकर ऍस/ओ.संधानम 113/35
300	113/36	निजी	झाय	0.0035	पलानी ऍस/ओ. रामासामी 113/36
301	113/3A4A	निजी	झाय	0.0017	अनबज़गन ऍस/ओ.कन्नन 113/3A4A

302	113/59A	निजी	ड्राय	0.001	संधानंधम ऍस्/ओ.मुरुगेसन 113/59A
303	116/10	निजी	ड्राय	0.02	विजया डबल्यू/ओ.सेकर 116/10
304	116/120	निजी	ड्राय	0.003	अन्नामलाई ऍस्/ओ.पर्वधाम 116/120
305	116/136	निजी	ड्राय	0.0005	बालामुरुगन ऍस्/ओ.नटराजन 116/136
306	116/137	निजी	ड्राय	0.0089	रामर ऍस्/ओ.सुंदराज 116/137
307	116/151	निजी	ड्राय	0.007	अमूलराज ऍस्/ओ.थॉमस 116/151
308	116/1A1A	निजी	ड्राय	0.0274	1.मुनुसामी ऍस्/ओ. वेलायुधाम 2.सरवनन ऍस्/ओ.कृष्णन 3.शनमुगम ऍस्/ओ.वेंकटेशन 116/1A1A
309	116/55	निजी	ड्राय	0.001	मीरा डबल्यू/ओ.अन्नामलाई 116/55
310	116/66A	निजी	ड्राय	0.0051	1.शिवानंधन ऍस्/ओ.मुरुगन 2.शिवप्रकासम ऍस्/ओ.मनी 116/66A
311	116/87	निजी	ड्राय	0.0012	कृष्णाकुमारी डबल्यू/ओ. जयकुमार 116/87
312	116/96	निजी	ड्राय	0.0063	राधा डबल्यू/ओ.अन्नामलाई 116/96
313	49/1A3	निजी	ड्राय	0.0272	सरवनन ऍस्/ओ. पचामुथु 49/1A3
314	49/2B2	निजी	ड्राय	0.0125	सेट्टू ऍस्/ओ. कन्नयीराम 49/2B2
315	49/5A	निजी	ड्राय	0.0168	1.विजया डबल्यू/ओ पलानी 2.संकरण ऍस्/ओ. पलानी 3.लक्ष्मी डी/ओ पलानी 4.कनागराजी ऍस्/ओ. गोपाल गौंडर 5.जयाभारथी डबल्यू/ओ रामलिंगम 6.रानी डबल्यू/ओ कृष्णमूर्ति 7.कासी ऍस्/ओ. नवप्पा गौंडर 49/5A
316	50/2A	निजी	ड्राय	0.005	1.मुनुसामी गौण्डर - चीननाथंबी गौंडर 2.विजया - धनापाल 50/2A
317	50/2B	निजी	ड्राय	0.0063	उन्नामलाई डबल्यू/ओ संकर

					50/2B
318	50/3A	निजी	ड्राय	0.0025	1.मुनुसामी गौण्डर - चीननाथंभी गौंडर 2.विजया - धनापाल 50/3A
319	50/3B	निजी	ड्राय	0.009	उन्नामलाई डबल्यू/ओ संकर 50/3B
320	50/4A2C	निजी	ड्राय	0.0835	रंगनाथन ऍस/ओ. राजा कोनार. 50/4A2C
321	50/4A2D	निजी	ड्राय	0.2143	सेल्वम ऍस/ओ. राजा कोनार. 50/4A2D
322	50/4A2E	निजी	ड्राय	0.181	सुन्धाराम ऍस/ओ.राजा कोनार. 50/4A2E
323	50/4A2F	निजी	ड्राय	0.0235	सुन्धाराम ऍस/ओ.राजा कोनार. 50/4A2F
324	50/4A2G	निजी	ड्राय	0.0125	सेल्वम ऍस/ओ. राजा कोनार. 50/4A2G
325	50/4A2H	निजी	ड्राय	0.0015	रंगनाथन ऍस/ओ. राजा कोनार. 50/4A2H
326	78/2A1A1	निजी	ड्राय	0.391	सुंदरम ऍस/ओ. राजा कोनार. 78/2A1A1
327	78/2A1A2	निजी	ड्राय	0.2405	सेल्वम ऍस/ओ. राजा कोनार. 78/2A1A2
328	78/2A1A3	निजी	ड्राय	0.0115	रंगनाथन ऍस/ओ. राजा कोनार. 78/2A1A3
329	78/2A1A6	निजी	ड्राय	0.021	1.पलानी ऍस/ओ. राजा कोनार 2.रंगनाथन ऍस/ओ. राजा कोनार 3.सुंदरम ऍस/ओ. राजा कोनार 4.सेल्वम ऍस/ओ. राजा कोनार 5.अन्नामलाई ऍस/ओ.पचामुथु 78/2A1A6
330	79/15	निजी	ड्राय	0.0018	1.नरायणा गौंडर ऍस/ओ.कन्ना गौंडर 2.एलुमलाई ऍस/ओ.कन्ना गौंडर 3.अरुमुगम ऍस/ओ.कन्ना गौंडर 4.सुब्रमण्यन ऍस/ओ.कन्ना गौंडर 5.मुथु - कन्ना गौंडर 6.एलुमलाई ऍस/ओ.नरायणा गौंडर 7.वेलू ऍस/ओ.अर्जुना गौंडर 79/15
331	79/3B	निजी	ड्राय	0.01	शनमुगम ऍस/ओ. मैनिकम 79/3B

332	79/4A2	निजी	ड्राय	0.004	शनमुगम ऍस/ओ. मैनिकम 79/4A2
333	79/4C	निजी	ड्राय	0.0237	शनमुगम ऍस/ओ. मैनिकम 79/4C
334	79/5A1A	निजी	ड्राय	0.0098	1.सेल्वापेरुमल - मन्नू गौडर 2.मुनुसामी - मन्नू गौडर 3.वेलू - मन्नू गौडर 4.इयप्पन 79/5A1A
335	79/5A3A	निजी	ड्राय	0.0027	गोपालकृष्णन ऍस/ओ.मूर्थी 79/5A3A
336	79/5A3B	निजी	ड्राय	0.0026	1.शंकर ऍस/ओ.एलुमलाई गौडर 2.शंकर ऍस/ओ.एलुमलाई गौडर 79/5A3B
337	79/89	निजी	ड्राय	0.0014	उषा डबल्यू/ओ. जयकुमार 79/89
338	79/9	निजी	ड्राय	0.0033	एलुमलाई ऍस/ओ.कन्ना गौडर 79/9
339	79/91	निजी	ड्राय	0.0093	सुंदरमूर्ति ऍस/ओ.गोपाल गौडर 79/91
340	80/4	निजी	ड्राय	0.0418	दुरैसामी गौडर - मन्नम्मल 80/4
341	80/5A	निजी	ड्राय	0.017	पचिअप्पा गौडर ऍस/ओ. चीननाथंबी गौडर. 80/5A
342	80/5B	निजी	ड्राय	0.0137	पचिअप्पा गौडर ऍस/ओ. चीननाथंबी गौडर. 80/5B
343	81/2C	निजी	वेट	0.0015	सिवा ऍस/ओ. नतेसा गौडर 81/2C
344	81/3A	निजी	वेट	0.0152	1.महादेवी डबल्यू/ओ.रंगनाथन 2.संथी डी/ओ.रंगनाथन 3.एलुमलाई ऍस/ओ.रंगनाथन 4.जानकी डी/ओ. रंगनाथन 5.करथी ऍस/ओ.रंगनाथन 6.शंकर ऍस/ओ.रंगनाथन 7.राजा ऍस/ओ.रंगनाथन 8.वेन्नीला डी/ओ.रंगनाथन 9.परिया ऍस/ओ.रंगनाथन 81/3A
345	81/7B	निजी	वेट	0.0066	पेरियासामी ऍस/ओ.चीननाथंबी नाईकर. 81/7B
346	92/6C1	निजी	वेट	0.0769	1.मुनिअम्मल-सुब्रमण्य गौडर 2.अन्नामलाई ऍस/ओ. कन्नन 92/6C1

347	92/6C2	निजी	वेट	0.0709	मणिकंदन ऍस/ओ. कासी 92/6C2
348	92/6C3	निजी	वेट	0.0709	अरुलमणि ऍस/ओ.कासी 92/6C3
349	92/6C4	निजी	वेट	0.1113	1.मुनिअम्मल-सुब्रमण्य गौडर 2.अन्नामलाई ऍस/ओ. कन्नन 92/6C4
350	92/6D	निजी	वेट	0.0444	रामा गौडर ऍस/ओ.सुब्रमण्य गौडर. 92/6D
351	94/3B	निजी	ड्राय	0.004	अजगोसन ऍस/ओ.मन्नू 94/3B
352	94/4A	निजी	ड्राय	0.0017	एलुमलाई ऍस/ओ.मुरुगेसन 94/4A
353	94/4B	निजी	ड्राय	0.0027	1.चीननाथंबी -दुरैसामी गौडर 2.रामलिंगम - दुरैसामी गौडर 3.मुनुसामी ऍस/ओ. चित्राकुझंदई 4.विजयाकुमारी डबल्यू/ओ.मुनुसामी 94/4B
354	95/2C5	निजी	ड्राय	0.001	1.वेडियप्पन ऍस/ओ.मुनुसामी गौडर 2.वेणुगोपाल ऍस/ओ.मुनुसामी गौडर 95/2C5
355	95/4	निजी	ड्राय	0.0125	कन्नन ऍस/ओ.पोन्नसामी 95/4
गांव का नाम: वेलुगनंदल					
356	7/1A3	निजी	ड्राय	0.0171	उमाशंकर ऍस/ओ. एगम्बरम 7/1A3
357	9/1	निजी	ड्राय	0.0085	तिरुवन्नमलाई संधमियां मसजिध 9/1
Total				11.1968	

[फा. सं. RO/Chennai/MoRTH/12014/NH-38/AP/007/2024-25/3A/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 8th June, 2026

S.O. 2912(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **S.O. 4130(E) Dated:11/09/2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for Construction of bypass to Tiruvannamalai town branching at Km 135/550 to Km 157/550 of NH-38 Mangalore-Villupuram road (Km 135/550 - 145/600 (Section-A) and Km 155/200-157/550 (Section-C)) in the district of TIRUVANNAMALAI in the state of TAMIL NADU

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Hindu” dated 09/10/2025, “Dhina Thandi” dated 09/10/2025; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling for Construction of bypass to Tiruvannamalai town branching at Km 135/550 to Km 157/550 of NH-38 Mangalore-Villupuram road (Km 135/550 - 145/600 (Section-A) and Km 155/200-157/550 (Section-C)) in the district of TIRUVANNAMALAI in the state of TAMIL NADU

State: TAMIL NADU			District: TIRUVANNAMALAI		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Tiruvannamalai					
Village: Adaiyur					
1	110/13	Private	Wet	0.0095	Subramanian S/o. Mannangatti 110/13
2	110/14	Private	Wet	0.0125	1.Subramanian S/o. Mannangatti 2.Govindhasamy S/o. Kesava pillai 110/14
3	110/2	Private	Wet	0.0013	1. Rajendran S/o. Ravichandran 2. Baskaran S/o. Ravichandran 110/2
4	110/6	Private	Wet	0.02	Sri Ramulu S/o. Kannan Naidu 110/6
5	117/5	Private	Wet	0.0243	Pachiammal W/o. Pachiyappa Naicker 117/5
6	118/1A	Private	Wet	0.0195	Vinothkumar S/o.Mahaveerchandh 118/1A
7	123/3	Private	Wet	0.0175	Bavaji madam Tharkala Tharmagartha

					123/3
8	123/4	Private	Wet	0.045	1.Samikannau S/o. Muniyan 2.Alamelu W/o Samikannu 3.Devaki W/o Mahalingam 4.Mogini D/o Mahalingam 5.Venkatesan S/o. Mahalingam 123/4
9	123/5	Private	Wet	0.0006	1.Samikannau S/o. Muniyan 2.Alamelu W/o Samikannu 3.Devaki W/o Mahalingam 4.Mogini D/o Mahalingam 5.Venkatesan S/o. Mahalingam 123/5
10	131/10	Private	Dry	0.0047	Arumugam S/o. Arunachala udaiyar 131/10
11	131/11	Private	Dry	0.0014	Valli W/o. Ramalingam 131/11
12	131/3A1A1	Private	Dry	0.048	1.Rajendran S/o. Govinda Muthaliyar 2.Rajinikanth S/o. Rajendran 131/3A1A1
13	131/3A4	Private	Dry	0.0046	Vignesh S/o. Murugan 131/3A4
14	133/12	Private	Dry	0.0523	Sundharam Naicker S/o. Rangasamy Naicker 133/12
15	133/3A1A	Private	Dry	0.0309	1.Sundahri D/o Thangavel 2.Chinnakutti S/o. Thangavel 3.Ganesan S/o. Thangavel 4.Palani S/o. Thangavel 5.Kasiammal W/o Thangavel 133/3A1A
16	133/4B	Private	Dry	0.0675	Lakshmanan S/o.Govindhasamy Naicker 133/4B
17	133/5A	Private	Dry	0.0527	Natarajan S/o. Govindasamy 133/5A
18	133/5B	Private	Dry	0.002	Lakshmanan S/o.Govindhasamy Naicker 133/5B
19	133/6A	Private	Dry	0.014	Natarajan S/o. Govindasamy 133/6A
20	138/3	Private	Dry	0.0996	1.Esthar Gnanasoundhari W/o Narayanasamy 2.Ambika W/o Ravi 3.Murali S/o. Jayachandran 138/3
21	139/4A	Private	Dry	0.0009	Sekar S/o. Chinnasamy 139/4A
22	139/4B	Private	Dry	0.001	1.Murugan S/o. Mani 2.Vadivel S/o. Mani 3.Venkatesan S/o. Govindasamy Naidu 4.Gnanasekar S/o. Ramalingam 139/4B
23	139/5A	Private	Dry	0.0323	1.Murugan S/o. Mani 2.Vadivel S/o. Mani 3.Venkatesan S/o. Govindasamy Naidu 4.Gnanasekar S/o. Ramalingam 139/5A
24	139/6A	Private	Dry	0.0455	1.Sathishkumar S/o. Elumalai 2.Pameswari W/o.Sivaprakasam 139/6A
25	139/6B	Private	Dry	0.0444	Sekar S/o. Chinnasamy 139/6B
26	139/6C	Private	Dry	0.0171	1.Ganesan S/o.Chinnasamy 2.Baby

					W/o.Murugan 139/6C
27	144/11	Private	Dry	0.01	Sri Ramulu S/o. Kannan Naidu 144/11
28	144/14	Private	Dry	0.01	Keerthana D/o.Narayanan 144/14
29	144/143	Private	Dry	0.002	Prabu S/o.Sankarabani 144/143
30	144/148	Private	Dry	0.0113	Pandurangan S/o.Chinnathambi 144/148
31	144/156	Private	Dry	0.0119	Natarajan S/o.Venugopal 144/156
32	144/159	Private	Dry	0.0111	Amudha W/o. Selvaraj 144/159
33	144/16	Private	Dry	0.0167	Umamageswari W/o.Dhakchinamoorthy 144/16
34	144/160	Private	Dry	0.005	Selvesuwari W/o. Balasubramaniam 144/160
35	144/161	Private	Dry	0.0129	Selvan S/o.Krishnan 144/161
36	144/29	Private	Dry	0.015	Sankar S/o.Paramasivam 144/29
37	144/31	Private	Dry	0.0069	1.Vishnukumar S/o.Rajendran 2.Monica W/o.Vishnukumar 144/31
38	144/33	Private	Dry	0.0046	Palani S/o.Krishnan 144/33
39	144/34	Private	Dry	0.0012	Palani S/o.Krishnan 144/34
40	144/35	Private	Dry	0.0016	Gunasundhari W/o.Palani 144/35
41	144/36	Private	Dry	0.0044	Gunasundhari W/o.Palani 144/36
42	144/57	Private	Dry	0.004	Parimala W/o.Parasuraman 144/57
43	144/5A1A	Private	Dry	0.1829	1.Solai Gounder S/o.Thoppalan 2.Thoppala Gounder S/o.Arumugam Gounder 144/5A1A
44	144/5A2	Private	Dry	0.015	Koteeswari W/o Senthilkumar 144/5A2
45	144/63	Private	Dry	0.0014	Ravichandar S/o.Kanjamalai 144/63
46	144/6A2A1	Private	Dry	0.0063	Kasi S/o.Munusamy 144/6A2A1
47	149/3	Private	Dry	0.037	1.Devaki W/o Balakrishnan 2.Subramani S/o. Arunachalam 149/3
48	150/4A	Private	Dry	0.012	Manicka gounder S/o. Arumuga gounder 150/4A

49	151/8	Government	Barren	0.049	Government 151/8
50	152/1A	Private	Dry	0.01	1.Chinnasamy S/o. Muthu Naicker 2.Subramani S/o. Arunachalam 152/1A
51	152/1B	Private	Dry	0.022	Mani S/o. Dhanapal naicker 152/1B
52	152/1C	Private	Dry	0.0085	1.Chinnasamy S/o. Muthu Naicker 2.Subramani S/o. Arunachalam 152/1C
53	152/2	Private	Dry	0.018	Dheenadhayalan S/o. Subramaniyan 152/2
54	87/38	Private	Residential	0.0028	Venkatesan S/o. Suppan 87/38
55	87/39	Private	Residential	0.008	Valli W/o. Puvaragavan 87/39
56	87/41	Private	Residential	0.003	Geetha W/o. Murugesan 87/41
57	87/42	Private	Residential	0.0059	Geetha W/o. Seenivasan 87/42
58	87/43	Private	Residential	0.0039	Suguna W/o.Sanjeevi 87/43
59	87/45	Private	Residential	0.0056	Jayanthi W/o. Vinayagam 87/45
60	87/46	Private	Residential	0.0007	Gouri W/o. Baskar 87/46
61	87/8	Private	Dry	0.0095	Bankras S/o. Andhaiya 87/8
62	87/8	Private	Natham	0.0045	Pottiammal W/o.Kannan 87/8
63	89/1	Private	Natham	0.012	Baskar S/o.Shanmugam 89/1
64	89/20	Private	Natham	0.012	Selvadurai S/o.Chinnamani 89/20
65	89/21	Private	Natham	0.012	Muniammal W/o. Sandhanam 89/21
66	89/22	Private	Natham	0.012	Raja S/o. Potaran 89/22
67	89/23	Private	Natham	0.012	Gandharubi W/o. Govindasamy 89/23
68	89/24	Private	Natham	0.012	Raji W/o.Shanmugam 89/24
69	89/25	Private	Natham	0.012	Santha W/o. Aandi 89/25
70	89/26	Private	Natham	0.012	Pavunu W/o. Munusamy 89/26
71	89/27	Private	Natham	0.012	Krishnaveni W/o.Dhayalan 89/27
72	89/28	Private	Natham	0.012	Amavasai S/o.Thulukkan

					89/28
73	89/29	Private	Natham	0.012	Usha W/o.Kumar 89/29
74	89/30	Private	Natham	0.012	Gunasekaran S/o.Narayanasamy 89/30
75	89/31	Private	Natham	0.012	Kavitha D/o. Shanmugam 89/31
76	89/32	Private	Natham	0.0036	Nariyan S/o.Kasi chetti 89/32
77	89/42	Private	Natham	0.0053	Jeya W/o.Vellaikaran 89/42
78	89/81	Government	Street	0.025	Government 89/81
79	89/82	Government	Street	0.0058	Government 89/82
Village: Devanandal					
80	112/15A1A	Private	Dry	0.0018	Krishnamoorthy S/o. Subbarayan 112/15A1A
81	112/15B	Private	Dry	0.01	Ramya W/o.Vijayabaskar 112/15B
82	112/15C	Private	Dry	0.007	Vimala W/o. Ravanan 112/15C
83	112/15D	Private	Dry	0.0045	Rejesh S/o.Ravanan 112/15D
84	112/29	Private	Dry	0.018	Chairman of Panchayat Council, Devanandhal. 112/29
85	112/2B	Private	Dry	0.0015	Gomathi W/o. Murugan 112/2B
86	112/3	Private	Dry	0.003	1.Kuppammal W/o.Samipillai 2.Devi W/o.Murugan 112/3
87	112/31	Private	Dry	0.0109	Pakkirisamy S/o. Kuppusami Naidu 112/31
88	112/9A1	Private	Dry	0.0123	Pakkirisamy S/o. Kuppusami Naidu 112/9A1
89	112/9D	Private	Dry	0.048	Latha devi W/o.Durai 112/9D
90	116/4	Private	Dry	0.0296	Saravanan S/o. Elumalai 116/4
91	116/5	Private	Dry	0.003	1.Chittaku S/O.Veeran 2. Yashodhai D/O.Chittaku 3.Kannammal alies Varathal D/O.Chittaku 4.Chinnathai D/O.Chittaku 5. Annamalal S/O.Chittaku 6. Veeran S/O.Chittaku 7. Pachhaiyammal W/o. Duraisamy 8.Sivaprakasam S/O.Duraisamy 9.Sivagangai D/O.Duraisamy 10.Gangabhavani D/O.Duraisamy 11.Nagasundari D/O.Duraisamy 12.Kuppammal W/o. Samipillai 13.Jyothi D/O.Samipillai 14.Muniyammal D/O.Samipillai 15.Saraswathi D/O.Samipillai 16.Santhi

					D/O.Samipillai 17.Ezhumalai S/O.Samipillai 18.Raja S/O.Samipillai 19.Poonkuzhali W/o. Manmadhan 116/5
92	117/11	Government	Pattai	0.0045	Govt 117/11
93	117/2	Private	Dry	0.0328	Sakthikumar S/o.Krishnamoorthy 117/2
94	117/3	Private	Dry	0.0144	Selvaraj S/o.Suburayan 117/3
95	117/4	Private	Dry	0.024	1.Chittaku S/O.Veeran 2. Poonguzhali W/o. Manmadhan 117/4
96	117/7A	Private	Dry	0.002	1.Selvam S/o. Settu 2.Govindan S/o. Settu 117/7A
97	117/7B	Private	Dry	0.0337	1.Murugan S/o. Vedi 2.Thirumoorthi S/o. Vedi 3.Naga S/o. Vedi 117/7B
98	117/9A1A	Private	Dry	0.0085	Pakkirisami S/o. Kuppusami Naidu 117/9A1A
99	117/9A3	Private	Dry	0.0045	Thilagavathi W/o Pandurangan 117/9A3
100	117/9A5	Private	Dry	0.035	Thilagavathi W/o Pandurangan 117/9A5
101	117/9A6	Private	Dry	0.0055	Thilagavathi W/o.Pandurangan 117/9A6
102	117/9B1	Private	Dry	0.0002	Sankar S/o.Ramasamy 117/9B1
Village: Adiannamalai					
103	49/1A1A2	Private	Dry	0.0175	1.Kumar S/o.Thoppalan 2.Kamatchi W/o.Kumar 49/1A1A2
104	53/2B	Private	Dry	0.0038	Devagi W/o Mahalingam 53/2B
105	53/4A	Private	Dry	0.0069	Venkatesan S/o. Chakkarai Naicker 53/4A
106	54/2B	Private	Dry	0.005	Sailaja sahi W/o Meerkumar sahi 54/2B
107	54/3	Government	Path	0.022	Govt 54/3
108	55/3	Private	Dry	0.0105	Chitra W/o Gopalakrishanan 55/3
109	55/4	Private	Dry	0.0184	Chitra W/o Gopalakrishanan 55/4
110	55/5	Private	Dry	0.01	Chitra W/o Gopalakrishanan 55/5
111	55/6	Private	Dry	0.0138	Chitra W/o Gopalakrishanan 55/6
112	55/7	Private	Dry	0.0198	Chitra W/o Gopalakrishanan 55/7

113	58/12	Private	Dry	0.002	Pradhikshan S/o.Seetharaman 58/12
114	58/14	Private	Dry	0.0088	Indira W/o.Ellappan 58/14
115	58/1A1A	Private	Dry	0.0844	1.Palani S/o.Pakkirisamy 2.Pandu S/o.Pakkirisamy 3.Nadhamuni S/o.Saravanan 58/1A1A
116	58/1B	Private	Dry	0.0222	Kiruthika W/o.Vinoth 58/1B
117	58/2A1A1	Private	Dry	0.212	1.Munusami S/o.Krishnan 2.Mani S/o. Munusami 3.Tharasi W/o Amarnath 4.Minor Gowthami(Guardian)Tharasri 5.Minor Yogesh (Guardian)Tharasri 6.Minor Bathresh(Guardian)Tharasri 7.Murugadoss S/o.Saravanan 8.Subramanian S/o.Chinnappa 58/2A1A1
118	58/4	Private	Dry	0.0025	Sivagami W/o.Prasath 58/4
119	61	Government	Kallanguthu	0.37	Govt 61
120	62/2	Private	Dry	0.0275	Chitra W/o. Gopalakrishanan 62/2
121	62/3	Private	Dry	0.0067	1.Ramasamy S/o.Annamalai Pillai 2.Ravi S/o.Ramasamy 3.Panneer S/o.Ramasamy 4.Kumaresan S/o.Ramasamy. 62/3
122	62/4	Private	Dry	0.0275	Chitra W/o. Gopalakrishanan 62/4
123	62/5	Private	Dry	0.01	Chitra W/o. Gopalakrishanan 62/5
124	63/1	Private	Dry	0.005	1.Chandran S/o.Ponnusamy 2.Mannu S/o.Appu Gounder 3.Elumalai S/o.Annamalai Naicker 4.Raman alies Ramamoorthy S/o.Gopal 63/1
125	73/1B	Private	Dry	0.0338	Ezhilarasi W/o. Parkunakumar 73/1B
126	73/1C1	Private	Dry	0.0023	Chinnapaiyan S/o.Munusamy 73/1C1
127	73/1C2	Private	Dry	0.0158	Elumalai S/o. Sivalingam 73/1C2
128	80/11	Private	Dry	0.0105	1.Ramasamy S/o. Kariya Gounder 2.Mani S/o. Kariya Gounder 80/11
129	80/7	Private	Dry	0.0106	1.Dhavamani D/o.Gopal 2.Unnamalai D/o.Gopal 3.Santhi D/o. Gopal 4.Viruthambal D/o. Gopal 5.Malathi W/o. Elumalai 6.Ilakkiya D/o.Elumalai 7.Arvinth S/o.Elumalai 8.Nithya D/o.Elumalai 80/7
130	81/11A1A1	Private	Dry	0.05	Sekar S/o.Manicka Gounder 81/11A1A1

131	81/11A1A2	Private	Dry	0.039	Venkatraman S/o.Mottaiya Gounder 81/11A1A2
132	81/15	Private	Dry	0.0023	Sathyamoorthy S/o. Kumar 81/15
133	81/4	Private	Dry	0.1023	Rajini S/o.Velu 81/4
134	81/6	Private	Dry	0.081	1.Sivalingam S/o. Kali Gounder 2.Velu S/o. Kali Gounder 3.Paramasivam S/o. Kali Gounder 81/6
135	81/8A2	Private	Dry	0.022	Selvaraj S/o.Natesan 81/8A2
136	85/11	Private	Dry	0.034	Loganathan S/o.Pichandi 85/11
137	85/3	Private	Dry	0.066	1.Loganathan S/o.Pichandi 2.Chinnapattu S/o.Kali 3.Pachaiammal W/o.Natesan 4.Pachaiappan S/o. Natesan 5.Selvaraj S/o. Natesan 85/3
138	85/5	Government	Stream	0.0089	Govt 85/5
139	85/7	Private	Dry	0.0105	1.Chinnapattu S/o.Kali Gounder 2.Natesan S/o.Kali Gounder 3.Loganathan S/o.Pichandi 85/7
Village: Nallanpillaipetral					
140	11/1	Private	Dry	0.0544	Settu S/o. Pandurangan 11/1
141	11/2	Private	Dry	0.0515	Settu S/o. Pandurangan 11/2
142	11/3	Private	Dry	0.0411	Settu S/o. Pandurangan 11/3
143	3/2A	Private	Wet	0.0069	1. Govindaraj S/o. Ramalinga Chettiyar 2. Varathan S/o. Pazhani chettiyar 3/2A
144	3/2B	Private	Wet	0.1374	Sinthuja W/o. Sathish 3/2B
145	3/3	Government	River	0.1453	Govt 3/3
146	3/4A	Private	Wet	0.0153	1. Ponnusami S/o. Sadayappan 2. Revathi W/o Kanagaraj 3/4A
147	3/4B	Private	Wet	0.0589	Samboornam W/o. Palani 3/4B
148	9/12	Private	Wet	0.1004	Annamalai S/o.Narasimma goundar 9/12
149	9/1A	Private	Wet	0.0319	Annamalai S/o.Narasimma goundar 9/1A
150	9/1B	Private	Wet	0.0325	Rajasekar S/o. Shankaran 9/1B
151	9/2	Private	Wet	0.0611	Dhanasekar S/o. Arumugam 9/2

152	9/6	Private	Wet	0.1478	Mythili W/o Sankar 9/6
153	9/7	Private	Wet	0.0532	Mythili W/o Sankar 9/7
154	9/8	Private	Wet	0.057	1.MunusamyS/o. Kandeegan 2.Vadivazhagan S/o. Kandeegan 9/8
Village: Kilnathur					
155	116/4A	Private	Dry	0.0101	1.Kuppusamy - Govindasamy 2.Kuppusamy S/o. Govindasamy 3.Elumalai S/o. Sundara Konar 116/4A
156	116/4B	Private	Dry	0.009	Krishnan S/o. Lakshmana konar 116/4B
157	116/4C	Private	Dry	0.0085	Elumalai S/o.Sundhara Konar 116/4C
158	116/4D	Private	Dry	0.011	Krishnan S/o. Lakshmana konar 116/4D
159	116/4E	Private	Dry	0.0254	Elumalai S/o.Sundhara Konar 116/4E
160	117/2A	Private	Dry	0.009	Krishnan S/o. Lakshmana konar 117/2A
161	117/2B	Private	Dry	0.0005	Elumalai S/o.Sundhara Konar 117/2B
162	117/2D	Private	Dry	0.0252	1.Kuppusami S/o. Govindasami 2.Pavunu W/o Sekar 3.Badmavathi W/o Subburayan 4.Lakshmi W/o Venkatesan 5.Sarasu W/o Satheesh 117/2D
163	117/2E	Private	Dry	0.0058	Krishnan S/o. Lakshmana konar 117/2E
164	118	Government	Railway	0.0212	Government 118
165	121/1	Government	River	0.0425	Government 121/1
166	122/2A	Private	Dry	0.0301	Balaraman S/o. Krishnan 122/1
167	122/2B1	Private	Dry	0.0007	Selvi D/o. Ganesan 122/2B1
168	122/4A1	Private	Dry	0.0183	Sarala D/o Rajamani 122/4A1
169	122/4A2	Private	Dry	0.0106	Manigandan S/o. Rajamani 122/4A2
170	122/4B1	Private	Dry	0.0098	Suresh S/o.Arunagiri 122/4B1
171	122/5	Government	Canal	0.0071	Government 122/5
172	122/6	Private	Wet	0.031	Suresh S/o.Arunagiri 122/6
173	123/3D1	Private	Dry	0.0068	Velu S/o. Murugesan 123/3D1

174	123/3D2	Private	Dry	0.0055	1.Lalitha W/o.Vajjiravelu 2.Velmurugan S/o. Vajjiravelu 3.Karthi S/o. Vajjiravelu 123/3D2
175	123/3D3	Private	Dry	0.0025	1.Velmurugan S/o. Vajjiravelu 2.Karthi S/o. Vajjiravelu 123/3D3
176	123/3D5	Private	Dry	0.0328	1.Karthigeyan - Ponnusamy Rettiyar 2.Chakkarai - Ponnusamy Rettiyar 3.Azhagesan - Ponnusamy Rettiyar 4.Manogaran - Ponnusamy Rettiyar 5.Ravi - Ponnusamy Rettiyar 6.Kesavan - Ponnusamy 7.Murugesan S/o.Munusamy 8.Selvi D/o Ganesan 9.Rayar S/o. Ganesan 10.Velmurugan S/o. Vajjiravel 11.Karthik S/o. Vajjiravel 12.Rajesh S/o. Rayar 13.Thamaraidusan S/o.Kesavan 123/3D5
177	125/9	Private	Wet	0.0043	Kumaresan - Narayanasamy 125/9
178	131/3	Private	Wet	0.0089	Kandasamy S/o. Kuppusamy goundar 131/3
179	135/1A2	Private	Wet	0.0681	Arunagiri S/o. Ragava udaiyar 135/1A2
180	136/1B2	Private	Wet	0.0809	Vijayaraj S/o. Sokkalingam 36/1B21
181	136/1B3	Private	Wet	0.0302	Palani S/o. Sokkalingam 136/1B3
182	137/1A	Private	Wet	0.0165	Muthukrishnan S/o.Vijayaraj. 137/1A
183	137/1B	Private	Wet	0.007	Selvarani W/o.Jayapal 137/1B
184	137/2	Private	Wet	0.001	Nirmala W/o.Raji 137/2
185	144/1	Private	Wet	0.0175	Vijayakumari W/o Ganesan 144/1
186	145/1C	Private	Wet	0.018	1.Balakrishnan S/o.Rathina Naicker 2.Manickam S/o.Rathina Naicker 3.Kuppusamy S/o.Rathina Naicker 4.Parasuraman S/o.Rathina Naicker 5.Kannammal W/o.Rajamani 145/1C
187	145/1F	Private	Wet	0.0028	Vijayakumari W/o Ganesan 145/1F
188	145/1J	Private	Wet	0.0219	Kuppusamy S/o.Rathina Naicker 145/1J
Village: Melathikan					
189	36/1	Private	Dry	0.027	Ilanchezhiyan (Vamil food industries) S/o.Ilamaaran. 36/1
190	38/2A	Private	Dry	0.0165	1.Rajendra Boopathi S/o.Chellakutty Nainar 2.Alamelu D/o Chellakutty Nainar 3.Durgambal D/o Chellakutty Nainar 4.Muthulakshmi D/o.Chellakutty Nainar 5.Nagarajan S/o. Chellakutty Nainar

					38/2A
191	38/2B	Private	Dry	0.0727	Ilanchezhiyan (Vamil food industries) S/o. Ilamaaran. 38/2B
192	76/10B	Private	Dry	0.017	Panjamoorthy S/o. Kuppasamy pillai 76/10B
193	76/13B2	Private	Dry	0.0147	Arumugam S/o. Thandavaraya pillai 76/13B2
194	76/14B1A1	Private	Dry	0.0026	Arumugam S/o. Thandavarayan 76/14B1A1
195	76/35	Private	Dry	0.019	Kumar S/o. Selvaraj 76/35
196	76/36	Private	Dry	0.0006	Kumar S/o. Selvaraj 76/36
197	76/7	Private	Dry	0.038	1. Munusamy S/o. Thandavan 2. Chinnathayammal W/o. Munusamy 3. Mohandoss S/o. Subramanian 76/7
198	76/9	Private	Dry	0.0053	1. Panjamoorthi S/o. Kuppasami pillai 2. Sourimuthu S/o. Noothiyappan 3. Arulalappan S/o. Noothiyappan 4. Mariyapragasam S/o. Noothiyappan 76/9
199	78/28	Private	Dry	0.0042	Manju D/o. Settu 78/28
200	78/29	Private	Dry	0.0056	1. Yogeswaran (Guardian - Venkatesan) 2. Thaneswaran (Guardian - Venkatesan) 78/29
201	78/30	Private	Dry	0.0068	Parasuraman S/o. Ramachandran 78/30
202	78/31	Private	Dry	0.0056	Perumal S/o. Aali Gounder 78/31
203	78/32	Private	Dry	0.005	Palanivel S/o. Mannu 78/32
204	78/37	Private	Dry	0.006	1. Saraswathy W/o. Seenuvasan 2. Devi W/o. MGR Prabu 78/37
205	78/38	Private	Dry	0.0025	Vasavi W/o. Ravichandran 78/38
206	78/3B1A1	Private	Dry	0.0069	1. Annamalai Mudhaliar S/o. Kandhasamy Mudhaliar 2. Annamalai S/o. Vaiapuri 78/3B1A1
207	78/3C	Private	Dry	0.06	Annamalai Mudhaliar S/o. Kandhasamy Mudhaliar 78/3C
208	78/49	Private	Dry	0.0096	Arasilangumari W/o. Vadivel 78/49
209	78/62	Private	Dry	0.012	1. Sagundala W/o Ravi 2. Priyadarshini W/o Ravisankar 78/62

210	78/63	Private	Dry	0.0005	1. Sagundala W/o Ravi 2. Priyadarshini W/o Ravisankar 78/63
211	78/72	Private	Dry	0.0019	Janarthan S/o. Krishnamoorthy 78/72
212	78/76	Private	Dry	0.0058	Vigneshwaran S/o. Selvaraj 78/76
213	78/78	Private	Dry	0.003	Selvi W/o Sekar 78/78
214	78/79	Private	Dry	0.0036	Anwar basha S/o. Abdul Sathar 78/79
215	78/80	Private	Dry	0.0018	Anwar basha S/o. Abdul Sathar 78/80
216	78/84	Private	Dry	0.0053	1. Sukreevkumar S/o. Ramvilas 2. Sagundhala devi W/o. Sukreevkumar 78/84
217	78/92	Private	Dry	0.0046	Jegatheesan S/o. Subramani 78/92
218	78/94	Private	Dry	0.0013	Jagadeesan S/o. Subramani 78/94
219	78/97	Private	Dry	0.0005	Girubasankar S/o. Gurumoorthi 78/97
220	79/1	Private	Dry	0.725	1. Gopal (Late) 2. Ganesan (Late) 79/1
221	79/4B	Private	Wet	0.0308	1. Gopal (Late) 2. Ganesan (Late) 79/4B
Village: Samudram					
222	122/1	Private	Wet	0.023	Kamartas W/o. Mohmad shafiyulla 122/1
223	59/2D3	Private	Dry	0.011	Selvaraj S/o. Thangavel Naickar 59/2D3
224	59/2E3	Private	Dry	0.0125	Ramachandran S/o. Thangavel Naickar 59/2E3
225	59/4	Government	Pattai	0.007	Government 59/4
226	90	Government	Street	0.21	Government 90
Village: Atthiyandal					
227	11/2	Government	Lake	0.0847	Government 11/2
228	2/2C	Private	Dry	0.0383	Kasi goundar S/o. Thangavel 2/2C
229	2/2D	Private	Dry	0.0025	Kasi goundar S/o. Thangavel 2/2D
230	2/2E1	Private	Dry	0.012	Kasi goundar S/o. Thangavel 2/2E1
231	2/3A1	Private	Dry	0.012	Sarathi S/o. Duraisami goundar 120

232	2/3B	Private	Dry	0.0145	Minor murugan (Guardian Velu wife) Rajathiyammal 2/3B
233	2/4	Private	Dry	0.0365	1.Bakkiyaraj S/o.Murugesan 2.Annamalai S/o.Murugesan 2/4
234	2/7	Government	Stream	0.02	Government 2/7
235	4/13	Private	Dry	0.0086	Murugesan S/o. Govindasami 4/13
236	4/17	Private	Dry	0.0166	Arumugam S/o. Narayanasami 4/17
237	4/18	Private	Dry	0.02	Arumugam S/o. Narayanasami 4/18
238	4/3B1	Private	Dry	0.0017	Indra W/o. Chandrasekar 4/3B1
239	4/7	Private	Dry	0.0249	1. Pattusami S/o. Murugesan 2. Vasantha W/o Kasi 3. Nirmala W/o Nadarajan 4. Sivagami W/o Sadhagandan 4/7
240	40/5B	Private	Wet	0.0138	Pattu goundar S/o. Pachaiyappan 40/5B
241	40/5C2	Private	Wet	0.166	Perumal S/o.Pattu Goundar 40/5C2
242	40/6A	Private	Wet	0.095	Sivakumar S/o. Balaraman 40/6A
243	40/6B	Private	Wet	0.165	Kamalsanth jain S/o. Amarsanth jain 40/6B
244	40/8	Private	Wet	0.099	Sivakumar S/o. Balaraman 40/8
245	41/5B2	Private	Wet	0.361	Amaresan S/o. pattusami 41/5B2
246	51/4	Private	Wet	0.023	1.Pappathi W/o.Narayanasamy 2.Elumalai - Narayanasamy 3.Rames S/o.Narayanasamy 51/4
247	51/5	Private	Wet	0.0525	1.Pappathi W/o.Narayanasamy 2.Elumalai S/o.Narayanasamy 3.Rames S/o.Narayanasamy 51/5
248	52/1C	Private	Wet	0.069	Sangeetha W/o Naresh chand jain 52/1C
249	52/2B	Private	Wet	0.1364	Kamalchand jain S/o.Amarchand jain 52/2B
250	52/4A2	Private	Wet	0.02	Kamalchand jain S/o.Amarchand jain 52/4A2
251	52/4B	Private	Wet	0.035	Sangeetha W/o Naresh chand jain 52/4B
252	52/5A2	Private	Wet	0.005	Kamalchand jain S/o.Amarchand jain 52/5A2
253	52/5B	Private	Wet	0.03	Sangeetha W/o Naresh chand jain 52/5B

254	52/6B2	Private	Wet	0.025	Sangeetha W/o Naresh chand jain 52/6B2
255	52/7B2	Private	Wet	0.01	Sangeetha W/o Naresh chand jain 52/7B2
256	52/8	Private	Wet	0.089	Sangeetha W/o Naresh chand jain 52/8
257	52/9A	Private	Wet	0.015	Sangeetha W/o Naresh chand jain 52/9A
258	53/1C1	Private	Wet	0.04	Sangeetha W/o Naresh chand jain 53/1C1
259	53/2B	Private	Wet	0.0223	Sangeetha W/o Naresh chand jain 53/2B
260	53/3A	Private	Wet	0.039	Sangeetha W/o Naresh chand jain 53/3A
261	6/1A	Private	Dry	0.0081	Arumugam S/o.Narayanasami 6/1A
262	6/1B	Private	Dry	0.011	Arumugam S/o.Narayanasami 6/1B
263	6/1C	Private	Dry	0.0108	Ratha S/o. Gopal goundar 6/1C
264	6/2B	Private	Dry	0.0592	Velu - Govindasamy 6/2B
265	6/2D	Private	Dry	0.0525	Chandharamoorthy - Govindasamy 6/2D
266	6/4A	Private	Dry	0.1862	Murugadoss S/o.Saravanan. 6/4A
267	6/5A	Private	Dry	0.01	Subramani S/o. Govindasamy 6/5A
268	6/5B	Private	Dry	0.036	Anandan - Govindasamy 6/5B
269	6/7B1	Private	Dry	0.133	Radhika D/o Mathivanan 6/7B1
270	6/7B2A	Private	Dry	0.065	Rathika D/o Mathivanan 6/7B2A
271	6/7B2B	Private	Dry	0.042	Ramalingam S/o.Elumalai 6/7B2B
272	6/7B2C	Private	Dry	0.1073	Pachaiammal W/o.Pattusamy 6/7B2C
273	6/7B2D	Private	Dry	0.2038	1.Vijayaraj S/o.Kasi 2.Manikandan S/o.Kasi 3.Vijayakumar S/o.Kasi 6/7B2D
274	6/7C1B	Private	Dry	0.0095	Ramalingam S/o.Elumalai 6/7C1B
Village: Kaveriyampoondi					
275	7/1A1A	Private	Dry	0.0005	Varadharajan S/o.Natesa Mudhaliar 7/1A1A
276	7/1A1C	Private	Dry	0.0006	Varadharajan S/o.Natesa Mudhaliar 7/1A1C

277	7/1A3B	Private	Dry	0.003	Vijaya W/o.Chezhiyan 7/1A3B
278	7/2	Government	Path	0.108	Government 7/2
279	7/3A1A1A1	Private	Dry	0.0052	Narayanan S/o. Subramani 7/3A1A1A1
280	7/4A2B	Private	Dry	0.0035	Elumalai S/o.Rajagopal 7/4A2B
Village: Muniyandal					
281	3/1J	Private	Dry	0.0154	Rajamanickam S/o. Appu Goundar 3/1J
282	3/2E	Private	Dry	0.01	Rajamanickam S/o. Appu Goundar 3/2E
283	3/4E	Private	Dry	0.0155	1. Muthukumarsami S/o. Appu goundar 2. Rajendran S/o. Periyasami 3/4E
284	3/4F	Private	Dry	0.0084	1. Manimegalai W/o Chandran 2. Rajendran S/o. Periyasami 3/4F
285	4/12A10	Private	Dry	0.0115	Kumarasamy S/o Arumugam 4/12A10
286	4/12A9	Private	Dry	0.002	1. Duraikrishnakanth S/o. Subramaniyan 2. Rajamuralikanth S/o. Subramaniyan 3. Theenadayalan S/o. Subramaniyan 4/12A9
Village: Enamkariyandal					
287	108/14	Private	Dry	0.0042	Manikandan S/o. Kasi 108/14
288	108/22	Private	Dry	0.0023	Panchayat President (Enamkariyandal) 108/22
289	108/4A	Private	Dry	0.0436	Rajendran S/o. Krishna goundar 108/4A
290	108/4B1	Private	Dry	0.0035	1.Rajendran S/o. Krishnan 2.Lakshmi W/o.Krishnan 3.Thanigaimalai S/o. Krishnan 108/4B1
291	108/4B2A	Private	Dry	0.0059	Anjali W/o. Ramachandran 108/4B2A
292	108/4B2B	Private	Dry	0.002	Prabavathy W/o. Rajendran 108/4B2B
293	109/1F1B	Private	Dry	0.0224	Kumar S/o.Krishnan 109/1F1B
294	109/6A	Private	Dry	0.093	1.Krishna Gounder -Munia Gounder 2.Ganapathy Gounder-Munia Gounder 3.Velu Gounder--Munia Gounder 4.Munian-Munia Gounder 109/6A
295	109/6B	Private	Dry	0.018	Selvam S/o. Krishnan 109/6B
296	109/6C	Private	Dry	0.0405	Sivakumar S/o.Krishnan 109/6C

297	113/28	Private	Dry	0.0065	1.Chinnadurai S/o. Ganesan 2.Geethanjali D/o.Chinnaduari 3.Baavani D/o.Chinnaduari 4.Kalaivani D/o.Chinnaduari 113/28
298	113/2A1A	Private	Dry	0.002	Ramasamy S/o.Annamalai Gounder 113/2A1A
299	113/35	Private	Dry	0.0093	Shankar S/o.Sandhanam 113/35
300	113/36	Private	Dry	0.0035	Palani S/o. Ramasamy 113/36
301	113/3A4A	Private	Dry	0.0017	Anbzhagan S/o.Kannan 113/3A4A
302	113/59A	Private	Dry	0.001	Sandhanandham S/o.Murugesan 113/59A
303	116/10	Private	Dry	0.02	Vijaya W/o.Sekar 116/10
304	116/120	Private	Dry	0.003	Annamalai S/o.Parvadham 116/120
305	116/136	Private	Dry	0.0005	Balamurugan S/o.Natarajan 116/136
306	116/137	Private	Dry	0.0089	Ramar S/o.Sundaraj 116/137
307	116/151	Private	Dry	0.007	Amulraj S/o.Thomas 116/151
308	116/1A1A	Private	Dry	0.0274	1.Munusamy S/o. Velayudham 2.Saravanan S/o.Krishnan 3.Shanmugam S/o.Venkatesan 116/1A1A
309	116/55	Private	Dry	0.001	Meera W/o.Annamalai 116/55
310	116/66A	Private	Dry	0.0051	1.Sivanandhan S/o.Murugan 2.Sivaprakasam S/o.Mani 116/66A
311	116/87	Private	Dry	0.0012	Krishnakumari W/o. Jayakumar 116/87
312	116/96	Private	Dry	0.0063	Radha W/o.Annamalai 116/96
313	49/1A3	Private	Dry	0.0272	Saravanan S/o. Pachamuthu 49/1A3
314	49/2B2	Private	Dry	0.0125	Settu S/o. Kannayiram 49/2B2
315	49/5A	Private	Dry	0.0168	1.Vijaya W/o Palani 2.Sankaran S/o. Palani 3.Lakshmi D/o Palani 4.Kanagaraji S/o. Gopal Gounder 5.Jayabharathi W/o Ramalingam 6.Rani W/o Krishnamoorthi 7.Kasi S/o. Navappa Gounder 49/5A
316	50/2A	Private	Dry	0.005	1.Munusamy goundar - Chinnathambi Gounder 2.Vijaya - Dhanapal 50/2A
317	50/2B	Private	Dry	0.0063	Unnamalai W/o Sankar

					50/2B
318	50/3A	Private	Dry	0.0025	1.Munusamy gounder - Chinnathambi Gounder 2.Vijaya - Dhanapal 50/3A
319	50/3B	Private	Dry	0.009	Unnamalai W/o Sankar 50/3B
320	50/4A2C	Private	Dry	0.0835	Ranganathan S/o. Raja Konar. 50/4A2C
321	50/4A2D	Private	Dry	0.2143	Selvam S/o. Raja Konar. 50/4A2D
322	50/4A2E	Private	Dry	0.181	Sundharam S/o.Raja Konar. 50/4A2E
323	50/4A2F	Private	Dry	0.0235	Sundharam S/o.Raja Konar. 50/4A2F
324	50/4A2G	Private	Dry	0.0125	Selvam S/o. Raja Konar. 50/4A2G
325	50/4A2H	Private	Dry	0.0015	Ranganathan S/o. Raja Konar. 50/4A2H
326	78/2A1A1	Private	Dry	0.391	Sundaram S/o. Raja Konar. 78/2A1A1
327	78/2A1A2	Private	Dry	0.2405	Selvam S/o. Raja Konar. 78/2A1A2
328	78/2A1A3	Private	Dry	0.0115	Ranganathan S/o. Raja Konar. 78/2A1A3
329	78/2A1A6	Private	Dry	0.021	1.Palani S/o. Raja Konar 2.Ranganathan S/o. Raja Konar 3.Sundaram S/o. Raja Konar 4.Selvam S/o. Raja Konar 5.Annamalai S/o.Pachamuthu 78/2A1A6
330	79/15	Private	Dry	0.0018	1.Narayana Gounder S/o.Kanna Gounder 2.Elumalai S/o.Kanna Gounder 3.Arumugam S/o.Kanna Gounder 4.Subramanian S/o.Kanna Gounder 5.Muthu - Kanna Gounder 6.Elumalai S/o.Narayana Gounder 7.Velu S/o.Arjuna Gounder 79/15
331	79/3B	Private	Dry	0.01	Shanmugam S/o. Manickam 79/3B
332	79/4A2	Private	Dry	0.004	Shanmugam S/o. Manickam 79/4A2
333	79/4C	Private	Dry	0.0237	Shanmugam S/o. Manickam 79/4C
334	79/5A1A	Private	Dry	0.0098	1.Selvaperumal - Mannu Gounder 2.Munusamy - Mannu Gounder 3.Velu - Mannu Gounder 4.Iyappan 79/5A1A
335	79/5A3A	Private	Dry	0.0027	Gopalakrishnan S/o.Moorthy 79/5A3A
336	79/5A3B	Private	Dry	0.0026	1.Shankar S/o.Elumalai Gounder 2.Shankar S/o.Elumalai Gounder 79/5A3B

337	79/89	Private	Dry	0.0014	Usha W/o. Jayakumar 79/89
338	79/9	Private	Dry	0.0033	Elumalai S/o.Kanna Gounder 79/9
339	79/91	Private	Dry	0.0093	Sundaramoorthy S/o.Gopal Gounder 79/91
340	80/4	Private	Dry	0.0418	Duraisamy Gounder - Mannammal 80/4
341	80/5A	Private	Dry	0.017	Pachiappa Gounder S/o. Chinnathambi Gounder. 80/5A
342	80/5B	Private	Dry	0.0137	Pachiappa Gounder S/o. Chinnathambi Gounder. 80/5B
343	81/2C	Private	Wet	0.0015	Siva S/o. Natesa Gounder 81/2C
344	81/3A	Private	Wet	0.0152	1.Mahadevi W/o.Ranganathan 2.Santhi D/o.Ranganathan 3.Elumalai S/o.Ranganathan 4.Janaki D/o. Ranganathan 5.Karthi S/o.Ranganathan 6.Shankar S/o.Ranganathan 7.Raja S/o.Ranganathan 8.Vennila D/o.Ranganathan 9.Pariya S/o.Ranganathan 81/3A
345	81/7B	Private	Wet	0.0066	Periyasamy S/o.Chinnathambi Naicker. 81/7B
346	92/6C1	Private	Wet	0.0769	1.Muniammal-Subramaniya Gounder 2.Annamalai S/o. Kannan 92/6C1
347	92/6C2	Private	Wet	0.0709	Manikandan S/o. Kasi 92/6C2
348	92/6C3	Private	Wet	0.0709	Arulmani S/o.Kasi 92/6C3
349	92/6C4	Private	Wet	0.1113	1.Muniammal-Subramaniya Gounder 2.Annamalai S/o. Kannan 92/6C4
350	92/6D	Private	Wet	0.0444	Rama Gounder S/o.Subramaniya Gounder. 92/6D
351	94/3B	Private	Dry	0.004	Azhagesan S/o.Mannu 94/3B
352	94/4A	Private	Dry	0.0017	Elumalai S/o.Murugesan 94/4A
353	94/4B	Private	Dry	0.0027	1.Chinnathambi -Duraisamy Gounder 2.Ramalingam -Duraisamy Gounder 3.Munusamy S/o. Chinnakuzhandai 4.Vijayakumari W/o.Munusamy 94/4B
354	95/2C5	Private	Dry	0.001	1.Vediappan S/o.Munusamy Gounder 2.Venugopal S/o.Munusamy Gounder 95/2C5
355	95/4	Private	Dry	0.0125	Kannan S/o.Ponnusamy 95/4

Village: Veluganandal

356	7/1A3	Private	Dry	0.0171	Umashankar S/o. Egambaram 7/1A3
357	9/1	Private	Dry	0.0085	Tiruvannamalai santhamiyan masjidh 9/1
Total				11.1968	

[F. No. RO/Chennai/MoRTH/12014/NH-38/AP/007/2024-25/3A/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director